



«Старый Колутон ауылының ЖОББМ»КММ
2022-2023 оқу жылы бойынша
аналитикалық есеп

«Старый Колутон ауылының ЖОББМ» КММ тақырыбы:

«Мектепте білім сапасын қамтамасыз ету және педагогикалық үдерісінің нәтижесін жоғарлату»
2021-2026 оқу жылдарында

Мақсаты: мұғалімнің кәсіби құзырлығын арттыруға, мұғалімдер мен оқушылардың шығармашылық әлеуетін дамытуға жағдайлар жасау; тұлғаға бағдарланған білімді күшейту арқылы дәстүрлі педагогикалық технологияларды жетілдіру.

Міндеттері: 1. Педагогикалық үдеріске қатысушылардың шығармашылық және кәсіби белсенділігі дамуының педагогикалық жағдайларына талдау жасау.

2. Мұғалімдердің әдістемелік құзырлығы мен өз бетімен білім алуының арттыру жүйесін жетілдіру.

3. Әлеуметтік сау тұлға ретінде оқушының тәрбие жүйесін жетілдіруге жағдай жасау.

4. Ақпараттық технологиялар негізінде жаңа білім беру ортасын әрі қарай дамуын қамтамасыз ету.

5. Пән мұғалімдеріне оқытудың жаңа әдістемелерін қолдану және білім сапасының тиімділігін қолдану үшін жұмыстарына жаңа педагогикалық технологияларын енгізу.

6. Оқушылардың даму динамикасын байқайтын, әр оқытудың кезеңінде біліктілік деңгейін белгілейтін диагностикалық жүйесін әзірлеу.

7. Қазіргі заман талаптарына сәйкес білім деңгейін қамтамасыз ету.

8. Оқушылардың өз бетімен білім алу және өзін-өзі дамыту дербестігін өркендету.

9. Үлгерімі төмен және дарынды оқушылармен саралап деңгейлеп оқыту жұмысын жетілдіру.

10. Сынып жетекшілерге өздерінің функционалдық лауазым міндеттерін, айқын орындау, жүйелі түрде ұйытқы болу, ағымдық оқу-тәрбиелік міндеттерді шешуде, мақсат қоюда және жоспарлауда шығармашылықпен істің ыңғайын білу.

11. Оқу -тәрбиелік және ұйымдастырушылық мәселелерді шешуде ата- аналарды нәтижелі де тиімді тарту бойынша жұмысты жалғастыру.

12. Оқушылардың өзін – өзі басқару органдарын құру.

1.2022-2023 оқу жылындағы жұмыстың сараптамасы, жалпықорытынды және ұсыныстар.

2022-2023 оқу жылында мектеп бойынша 146 оқушы оқыды, жыл аяғында 141 оқушы, 19 сынып және 2 сынып даярлық тобы жинақталған. Қазақ сыныптарында -70 оқушы, орыс сыныптарында -71 оқушы. Мектеп бойынша 19 сынып, қазақ тілінде оқитын 9 сынып және даярлық тобы, орыс тілінде оқитын 10 сынып және даярлық сынып. Білім беру жүйесі 31 ұстаздың еңбек етуі арқылы жүзеге асты.

2022-2023 оқу жылының соңында оқушылардың саны – 141, үздік оқушылар – 15, екпінділер – 58, үлгерімейтін және аттестацияланбаған оқушылар жоқ, білім сапасы 59 % Оқушылардың үлгерімі мен білім сапасын талдау барысында бастауыш буындағы білім сапасы -62%-ды, орта буында- 54%. ал жоғары буында-33% - ды құрады. Жас мамандар- Мухтарбекова Д.Е., Егенбердиева А.Ә., Тайшыбаев Д.К., Сунгатова М.Ж. Старый

Колутон орта мектебінде білім беру жүйесі ҚР жалпы білім беру ұйымдарының оқу жоспары негізінде жүргізілді. 2022-2023 оқу жылы мектеп жаратылыстану бағыттарында жұмыс істеп жатыр. Мектеп бойынша «Жаһандық құзыреттілік» 5-11 сыныптар аралығында қолданбалы курсы оқытылды. Факультативтер: 9 «А» және «Б» сыныптарында Жаһандық құзыреттілік курсы бойынша кіріктірілген Дінтану курстары берілді. Варнативті сағаттар 1-4 «А» сыныптарында математика пәнінен «Математика әлемі» және «Математика және логика» сағаттары берілді. Барлық қолданбалы курстар мен факультатив сағаттарға арнап өз жоспарларын бекітті.

ҚР Білім туралы заңына сәйкес білім жүйесін қадағалау мақсатында мектеп әкімшілігі тарапынан бақылаулар өткізіліп отырды. Мектепте аудандық білім беру бөлімінің жоспарына сай барлық пәндер бойынша апталықтар өткізілді. Пәндік апталықтарға сәйкес жоспарлар құрастырылып, әр күнге арналған сабақтар мен тапсырмалар оқушылармен белсенді жүргізілді. Белсенді жұмыс атқарған оқушыларға мадақтамалар берілді. Мектебімізде ӨБ жетекшілері тізімі және шығармашыл топ тізімі құрылды.

2. БЖБ мен ТЖБ өткізілуі мониторингісі.

БЖБ мен ТЖБ мектеп бойынша құрастырылған графиктер бойынша өткізіліп отырды. Ешқандай ата-аналармен түсінбеушілік болмады, барлық оқушылар БЖБ мен ТЖБ тапсырмаларын орындай алды. Жоспарға сай өткізілді.

Ағылшын тілі (қаз) 2-4 сынып -59%, 5-9 сынып -82%.

Ағылшын тілі (орысша) 2-4 сынып -73%, 5-9 сынып -37%, 10-11 сынып-83%.

Қазақ тілі (қаз) 2-4 сынып-64%, 5-9 сынып-69%.

Қазақ тілі (орысша) 2-4 сынып-83%, 5-9 сынып-39%, 10-11 сынып-33%.

Орыс тілі (қаз) 2-4 сынып-67%, 5-9 сынып-84%.

Орыс тілі (орысша) 2-4 сынып-88%, 5-9 сынып-62%, 10-11 сынып-76%.

Математика (қаз) 2-4 сынып-67%, 5-6 сынып-69%.

Математика (орысша) 2-4 сынып-70%, 5-6 сынып-68%.

Алгебра (қаз) 7-9 сынып-59%, 10-11 сынып-67%.

Алгебра (орысша) 7-9 сынып-52%.

Биология (қаз) 7-9 сынып-63%.

Биология (орысша) 7-9 сынып-42%, 10-11 сынып-50%.

Химия (қаз) 7-9 сынып-54%.

Химия (орысша) 7-9 сынып-56%, 10-11 сынып-33%.

Физика (қаз) 7-9 сынып-63%.

Физика (орысша) 7-9 сынып-65%, 10-11 сынып-67%.

История (қаз) 7-9 сынып-93%.

История (орысша) 7-9 сынып-55%, 10-11 сынып-83%.

Жаратылыстану (қаз) 2-4 сынып-60%, 5-6 сынып-88%.

Жаратылыстану (орысша) 2-4 сынып-65%, 5-6 сынып-56%.

3. Конкурстар мен олимпиада қатысушылары мен жеңімпаздары туралы.

АТЖ	Деңгейі	Сынып	Сайыстың атауы	Жетекшісі	Алған орын
Асылбекова Айым	Республикалық	2 «А»	«Ақбота»	Искакова К.А	Диплом I дәреже
Дәулеткерей Мирас	Республикалық	2 «А»	«Ақбота»	Искакова К.А	Диплом I дәреже
Мазитов Тимофей	Республикалық	2 «Б»	«Ақбота»	Кабдулина Ж.С	III дәрежелі диплом
Панченко Роман	Республикалық	2 «Б»	«Ақбота»	Кабдулина Ж.С	I дәрежелі диплом
Христич Степан	Республикалық	2 «Б»	«Ақбота»	Кабдулина Ж.С	II дәрежелі диплом
Панченко Софья	Республикалық	2 «Б»	«Ақбота»	Кабдулина Ж.С	II дәрежелі диплом
Варивода Валерия	Республикалық	2 «Б»	«Ақбота»	Кабдулина Ж.С	III дәрежелі диплом
Мұратбек Арайлым	Республикалық	3 «А»	«Ақбота»	Искакова А.Е	III дәрежелі диплом
Рыспек Амина	Республикалық	3 «А»	«Ақбота»	Искакова А.Е	III дәрежелі диплом
Мұратбек Арайлым	Республикалық	3 «А»	«Бастау»	Искакова А.Е	III дәрежелі диплом
Рыспек Амина	Республикалық	3 «А»	«Бастау»	Искакова А.Е	III дәрежелі диплом
Ғабиболов Мансур	Халықаралық	3 «А»	«Абай әлемі»	Искакова А.Е	диплом
Мұратбек Арайлым	Халықаралық	3 «А»	«Абай әлемі»	Искакова А.Е	диплом
Мұратбек Арайлым	Онлайн турнир	3 «А»	«Кім білгіш?»	Искакова А.Е	I дәрежелі диплом
Дериков Амир	Республикалық	4«А»	Ақберен «Абай оқулары	Беймагамбетова А.Т.	I орын диплом
Ісмайлжан Әрнұр	Республикалық	4«А»	Ақберен «Абай оқулары	Беймагамбетова А.Т.	II орын диплом
Дериков Амир	Республикалық	4«А»	«Ақбота»	Беймагамбетова А.Т.	III дәрежелі диплом
Ісмайлжан Әрнұр	Республикалық	4«А»	«Ақбота»	Беймагамбетова А.Т.	III дәрежелі диплом
Мейрман Әлихан	Республикалық	4«А»	«Ақбота»	Беймагамбетова А.Т.	III дәрежелі диплом
Христич Степан	Республикалық	2 «Б»	«Бастау»	Кабдулина Ж.С	I орын
Гаубах Владимир	Республикалық	4«Б»	«Бастау»	Ридунова М.Я	III орын
Сисипов Иван	Республикалық	4«Б»	Ақберен «Абай оқулары	Кабдулина Ж.С	I орын
Кабдулина Смин	Республикалық	4«Б»	«Бастау»	Ридунова М.Я	III орын диплом
Ингушпаева Аусар	Республикалық	3«Б»	«Ақбота»	Ридунова М.Я	I дәрежелі диплом
Кабдулина	Республикалық	4«Б»	«Ақбота»	Ридунова М.Я	I дәрежелі

Яемин					диплом
Вотчель Эльвина	Республикалық	4 «Б»	«Ақбота»	Ридунова М.Я	III дәрежелі диплом
Лачев Артём	Халықаралық	8 «Б»	«Пушкинские чтения»	Нурилла А.К	Диплом 2 степени
Фрикель Владислав	Халықаралық	8 «Б»	«Пушкинские чтения»	Нурилла А.К	Диплом 2 степени
Щукина Эвелина	Халықаралық	5 «Б»	«Пушкинские чтения»	Нурилла А.К	Диплом 2 степени
Вотчель Ангелина	Халықаралық	9 «Б»	Айқанат	Троценовская Т.В	Диплом 1 степени
Иванчук Виолетта	Халықаралық	8 «Б»	Айқанат	Троценовская Т.В	Диплом 1 степени
Лободин Никита	Халықаралық	9 «Б»	Айқанат	Троценовская Т.В	Диплом 1 степени
Фонарёва Диана	Халықаралық	10 «Б»	Айқанат	Троценовская Т.В	Диплом 1 степени
Лободин Никита	Халықаралық	9 «Б»	«Ақбота»	Троценовская Т.В	Диплом 1 степени
Христич Евгения	Халықаралық	9 «Б»	«Ақбота»	Троценовская Т.В	Диплом 1 степени
Иванчук Виолетта	Халықаралық	9 «Б»	«Ақбота»	Троценовская Т.В	Диплом 1 степени
Мейрманова Айша	Республикалық	7 «А»	Ақберен «Абай оқулары	Жанкулова Ж.Г	1 орын диплом
Көлбай Жансая	Республикалық	9 «А»	Ақберен «Абай оқулары	Жанкулова Ж.Г	1 орын диплом
Муратбекова Ботанай	Республикалық	7 «А»	Ақберен «Абай оқулары	Жанкулова Ж.Г	1 орын диплом
Тегіс Айкүміс	Республикалық	7 «А»	Ақберен «Абай оқулары	Жанкулова Ж.Г	1 орын диплом
Муратбекова Ботанай	Республикалық	7 «А»	М. Жұмабаев оқулары	Жанкулова Ж.Г	1 орын диплом
Қадылбекова Қарокат	Республикалық	8 «А»	Мұқағали оқулары	Жанкулова Ж.Г	1 орын диплом
Көлбай Жансая	Аудандық	9 «А»	Шығарма байқауы	Жанкулова Ж.Г	1 орын диплом
Көлбай Жансая	Облыстық	9 «А»	Қазақ тілі және әдебиет	Жанкулова Ж.Г	Сертификат
Көлбай Жансая	Халықаралық	9 «А»	Бритиш бульдог	Кожухметова А.М	1 орын диплом
Найманбаев Диас	Халықаралық	9 «А»	Бритиш бульдог	Кожухметова А.М	1 орын диплом
Найманбаева Асем	Халықаралық	2 «А»	Бритиш бульдог	Кожухметова А.М	1 орын диплом
Муратбекова Сезим	Халықаралық	5 «А»	Бритиш бульдог	Кожухметова А.М	2 орын диплом
Зейболатқызы Айсұлу	Халықаралық	5 «А»	Бритиш бульдог	Кожухметова А.М	2 орын диплом
Мейрман Әлихан	Халықаралық	4 «А»	Бритиш бульдог	Кожухметова А.М	2 орын диплом

Сериков Азамат	Халықаралық	9«А»	Бритниш бульдог	Кожакметова А.М	2 орын диплом
Мейрман Әлихан	Халықаралық	4«А»	Clever	Кожакметова А.М	2 орын диплом
Кәлбай Жансая	Халықаралық	9«А»	Clever	Кожакметова А.М	1 орын диплом
Муратбекова Сезим	Аудандық	5«А»	Жаратылыстану	Шукеева Г.У	1 орын диплом
Муратбекова Сезим	Облыстық	5«А»	Жаратылыстану	Шукеева Г.У	сертификат
Кәлбай Жансая	Аудандық	9 «А»	Қазақ тілі	Жанкулова Ж.Г.	1 орын диплом
Джумабаева Гөмүрис	Аудандық	6 «А»	«Туған жерім - тұғырым» сурет	Хамзина А.Е.	1 орын диплом
Кәлбай Жансая	Аудандық	9 «А»	«Туған жерім - тұғырым» сурет	Хамзина А.Е.	3 орын диплом
Алтынбек Нұрзаг	Республикалық	7 «А»	«Hour of code»	Алтанбек Бауыржан	Сертификат
Алтынбек Гүлназ	Облыстық	5«А»	М.Маметованың 100 жылдығына арналған сурет байқауы	Алтанбек Бауыржан	Сертификат
Варивода Виктория	Халықаралық	9 «Б»	Абай оқуы	Мухамеджанова Н.К.	1 дәрежелі диплом
Кәлбай Жансая	Аудандық	9 «А»			

4. Семинар қатысушылары мен ұйымдастыру бойынша.

14 қазан айында Ақмола облысы ішкі саясат басқармасы «Жас ұстаз -ел болашағы» атты конкурс өткізді. Конкурса Егенбердиева А.А. пен Мухтарбекова Д.Е. қатысты. Аудандық «Туған жерім- тұғырым, өскен елім- өзегім» атты сурет конкурсына Хамзина А.Е. оқушы қатыстырып, жүлделі орынға ие болды. Аудандық «Үздік бастауыш сынып мұғалімі» байқауына Хамзина А.Е. қатысып, белсене қатысқаны үшін грамота берілді. Авторлық жоба бойынша Троценовская Т.В. жұмыс жүргізді, ауданда методистерге көрсетіліп, облысқа жіберілді. Бірақ әлі де толықтырулар керек болғандықтан күзде тағы да қарастырылатын болады. Авторлық жобасы «Методист» порталына жарияланды. Сәуір айында «Бұл жер- сенікі және менікі» атты аудандық конкурса қатысып, жүлделі II орынға ие болды. Жетекшілері: Троценовская Т.В., Савченко И.Н., Нұрилла Ә.Қ. және Кожакметова А.М.

Жылдық мектебіміздің жоспарына сай 05 мамыр күні жас мамандар сайысы: «Заманауи жас маман-2023 жыл» тақырыбында мектепішілік сайыс өткізілді. Сайысқа Мухтарбекова Д.Е. физика мұғалімі, Егенбердиева А.А. математика мұғалімі, Тайшыбаев Д.К. дене шынықтыру мұғалімі, Төребай Жасарбек ағылшын тілі мұғалімі қатысты. Сайыста мұғалімдер жан-жақты дайындалып, өнерлерін көрсете білді, берілген тапсырмалар бойынша белсене қатысып, номинациялар бойынша марапатталды және сыйлықтар мен грамоталар берілді. Мақсаты: Жас мамандардың біліктілігін, жан-жақты өз кәсібінің шебері екендігін сынау арқылы, оларды іскерлікке, мәдениеттілікке, өз кәсібіне үлкен жауапкершілікпен қарауға бар күш- жігерін жұмсауға баулу.

Мұғалімдердің 2022-2023 оқу жылы бойы жинақталған мектепшілік әдістемелік дидактикалық материалдар бойынша көрме ұйымдастырылды.

Сонымен қатар, аудандық семинарларға мұғалімдер белсене қатысты.

2022-2023 оқу жылында ұстаздар өтілген курстар мен вебинарлар, семинарлар.

1 Кожухметова А.М. «Дарынды балаларды психологиялық педагогикалық қолдау ерекшеліктері»

2 Шукеева Г.У. «Введение в должность».

3 Ридунова М.Я. Мектепте сабақты зерттеу үдерісін ұйымдастыру

4 Ридунова М.Я. Бағалауға арналған тапсырмаларды әзірлеу және сараптау.

5 Тайшыбаев Д.К. Курс по защита детей

6 Тайшыбаев Д.К. «Дене шынықтыру педагогтарының кәсіби құзыреттілігі мен тәжірибесін жетілдіру»

7 Кабдулин Р.Т. Курс по защита детей

8 Кабдулин Р.Т. «Дене шынықтыру педагогтарының кәсіби құзыреттілігі мен тәжірибесін жетілдіру»

9 Тайшыбаева А.Ж. Развитие предметных компетенций по предметам «Математика, русский язык, литературное чтение» учителей начальных классов.

10 Ридунова М.Я. «Применение активных и интерактивных методов на уроках в начальной школе»

5. Аттестатталушы мұғалімдермен жасалған жасалған жұмыстар.

2022-2023 оқу жылында көктем мезгілінде тапсырған ҰБТ-дан бастауыш сынып мұғалімдері қазақ сыныптарында оқытатындар Беймагамбетова А.Т. мен Исақова К.А. педагог-экспертке өтті. Педагог-зерттеушіге химия және биология мұғалімі Трошенковская Т.В. өтті. Педагог-модераторға химия және биология пәнінің мұғалімі Кожухметова Ж.А., қазақ тілі мұғалімі орыс сыныптарында Мухамеджанова Н.К., физика мұғалімі Мухтарбекова Д.Е., математика мұғалімі Егенбердиева А.А., АӨД мұғалімі Баймагамбетов Д.Е., дене шынықтыру мұғалімі Тайшыбаев Д.К. өтті. Аудандық, облыстық әдіскерлерге портфолиолар тапсырылып, біліктілік берілді.

6. Дарынды балалармен жасалған жұмыстар.

Жыл бойы әр түрлі бағытта дарынды оқушылармен жұмыстар жүргізілді. Әсіресе, спорт бойынша мектебімізде дарынды оқушылар көп, барлық жарыстардан орындар әкеліп отырды. Көлбай Жансая мен Фонарева Диана барлық спорттық жарыстарға белсене қатысып, жүлделі орындармен марапатталды. Тоғызқұмалақ, баскетбол, волейбол, теннис, хоккей, футбол ойындарына оқушылар белсене қатысты. Дарынды оқушылар мәнерлеп оқудан да қатысып, орындарға ие болды. Сонымен қатар, мектебімізде 05 мамыр күні «Талантты және дарынды балаларды оқыту арқылы жоғарғы жетістіктерге қол жеткізу» тақырыбында мектепшілік ғылыми жобалар байқауы өткізілді. Максаты: Оқушылар бойындағы дарындылық қабілетін жетілдіру, талантты және дарынды балаларды оқыту мен тәрбиелеудің ерекшелігін нақтылау, әрі жүйелеу әдістерін көрсету. Жобаға 6 оқушы қатысты. Тищенко Вячеслав аудандық «Жас тарихшылар мен өлкетанушылар» конкурсына қатысты. «Туған өлке шежіресі»

номинациясы бойынша қатысты. Жетекшісі: Камзина С.М. Оқушылар мен жетекшілері марапатталды. Мектеп бойынша шығармашыл топтағы мұғалімдер бағалады. Аудандық ғылыми жобаға Воробьева Александра мен Кабдулина Ясминнің жобасын бағалап, ауданға жіберілді. Жетекшілері: Троценковская Т.В. мен Ридунова М.Я.

03 наурыз күні мектепшілік шығарма жазу конкурсына 9 сыныптан 4 оқушы қатысып, жүлделі I орынға Көлбай Жансая ие болып, аудандық конкурсқа қатысты. Аудандық дебат жарыстарына оқушылар белсене қатысты.

7. Пәндік олимпиадаларға қатысу мониторингісі.

Мектеп бойынша дарынды балалар тізімін 2-11 сыныптар арасында 50 оқушы құрайды. Бастауыш сыныптарда- 12 оқушы, орта буында -35 оқушы, жоғары сыныптарда -2 оқушы.

12 желтоқсан айында 3-4 сынып оқушылары арасында математика, қазақ тілі, жаратылыстану пәндері бойынша олимпиада өтті. Математика пәні бойынша бастауыш сыныптың 6 оқушысы қатысып, оның 5-еуі жүлделі орын алып, 83,3% сапа көрсетті. Олимпиада нәтижесі бойынша 4 сыныптар аралығында I орын- Мейрман Әлихан, Вотчель Эльвина, Кабдулина Ясмин, II орын- Сериков Амир иеленді. 3 сыныптар арасында 6 оқушы Махненко Ксения I орын, Мұратбек Арайлым, Рыспек Амина II орын, III орынды Бұхарбай Медғат иеленді.

5-6 сыныптар арасында 21 қараша күні пәндік олимпиада өтті. Олимпиадаға 18 оқушы қатысты. Оқушылар: қазақ тілі, орыс тілі, ағылшын тілі, математика, тарих және жаратылыстану пәндерінен дайындалған тапсырмаларды орындады. Олимпиада қорытындысы бойынша Муратбекова Сезім, Варивода Регина, Фонарева Татьяна, Кабдулин Расул – I орын. Варивода Виктор, Филипенко София-II орын алды. 5 оқушы – III орын иеленді: олар Мейрманова Айша, Жәрдем Жанәділ, Алтынбек Нұрзат, Лунгу Артем, Фрикель Владислав. 9 оқушы тілдер олимпиадасына қатысты, 9 оқушы жаратылыстанубағытындағы пәндерге қатысты.

Тілдер бойынша сапа көрсеткіші – 44,4% , жаратылыстану бағыты бойынша сапа- 67 % құрайды. Аудандық олимпиадаға I орын алған 4 оқушылар қатысып, I орын Муратбекова Сезім иеленді және облыстық олимпиадаға қатысты.

5 сыныптардың 11 оқушысы «Қабілет» олимпиадасына қатысты және 5-6 сыныптың 31 оқушысы «Мың бала» олимпиадасына тіркеліп, қатысты.

8-11 сыныптың 16 оқушысы пәндік олимпиадаға қатысып, 10 оқушы жүлделі орын алды, олимпиада бойынша – 63 % сапа көрсетті. I орын иеленген 4 оқушы аудандық олимпиадаға қатысып, Көлбай Жансая III орынға ие болды. Оқушылары «IQanat» олимпиадасына қатысты. Ақбота олимпиадасына қатысып, оқушылар жүлделі орындарға ие болды. Ағылшын тілінен British Bulldog және Clever олимпиадаларына қатысып, жүлделі орындарға ие болды. «Дарын» республикалық ғылыми- практикалық орталығы ұйымдастырған қазақ тілінен өзге ұлт оқушыларының 5-9 сынып арасында қазақ тілін меңгеру бойынша «Тіл – мемлекет тәуелсіздігінің символы» атты республикалық қашықтық олимпиадасына Христич Евгения және Варивода Виктория қатысып, сертификат алды.

8. Біліктілікті арттыру бойынша жүргізілген жұмыстар.

Мектеп ұжымына жаңа аттестация бойынша жаңадан құрылған бұйрықпен таныстырылды. Әр пункт бойынша түсіндірілме жүргізілді. Қаңтар айында аттестация өтетін мұғалімдерден отініш алынды. Көктемде отініш жазған 12 мұғалімдер алдымен портфолио тапсырды, сосын портфолиолары өткен 10 мұғалімдер тест тапсырды, нәтижесі 75% құрады. Бастауыш сынып мұғалімі Исакаева А.Е. портфолиосы өтіп, тесттен өтпей қалды, енді жаз бойы дайындалып, шілде айында тест тапсырады.

9. Педагогтардың өзара сабаққа қатысулары туралы ақпарат.

Жылдық жоспарға сай өзара сабаққа қатысу кіргізілген. Сондықтан мектеп бойынша педагогтар өзара сабаққа қатысты. Жас мұғалімдер Егенбердиева А.Ә , Мұхтарбекова Д. Е және Тайшыбаев Д.К. сабақ өткізу кезінде өз ақыл- кеңестерін беру үшін тәлімгер- ұстаздар жұмыс істеді. Ұстаздар күнтізбелік-тақырыптық жоспар құру, күнделікті сабақ жоспарын құру, сабақ өткізу кезінде дұрыс әдістер таңдау мақсатында қолдау көрсетті. Өзара сабаққа қатысу негізінен пәндік апталық кезінде ашық сабақтарға қатысу, тәжірибе алмасу мақсатында жүргізілді. Пән бойынша апталықтарға қатысып, ашық сабақтарға кіріп, пікірлермен алмастырылды.

Мектеп әкімшілігі педагогикалық көмек көрсету мақсатында – 130 сабаққа қатысты. Педагогикалық ұжым құрамындағы ұстаздар 2022-2023 оқу жылында 162 сабақтарға қатыстып, өз пікірлерін айтты.

10. Ата-аналармен жүргізілген іс- шаралар.

Сынып жетекшілері мектеп бойынша құрастырылған тәрбие бағыттары бойынша жоспарларын құрастырды. Сол жоспарға сай жұмыстар атқарылды. Сынып жетекшілері мен оқушылар мектепшілік, аудандық, облыстық конкурстарға белсене қатысты. Сынып жетекшілері ата-аналармен оффлайн түрінде жиналыстарын өткізді. Жаңа жыл мерекесі, Әліппемен қоштасу, 8 Наурыз мерекесі, Наурыз мерекелерін ата -аналармен бірге өткізді. Тәлімгер Савченко И.Н. оқушылар арасында сайыс өткізді. Ата -аналар өте белсене қатысты. Алғашқы қоңырау мен Соңғы қоңырау өткізілді. 9,11 сынып оқушыларының ата- аналарымен жеке жиналыстар өткізіліп, қорытынды аттестация туралы мәліметтер берілді. Қорытынды аттестация бойынша өзгерістер болғанда ата -аналарға айтылып отырды. Қоштасу кеші бойынша ата- аналармен жиналыс өткізіліп, түсініктеме жүргізілді. Әр жыл мезгілдегі қауіпсіздіктер бойынша жұмыстар жүргізілді. Су қауіпсіздігі бойынша жиналыстар өткізілді. Сынып жетекшілері мен мектеп ұжымы ата -аналармен тығыз байланыста жұмыстар жүргізеді.

11. Кәсіби бағдар бойынша жүргізілген жұмыстар.

03 мамыр күні мектебімізде кәсіби бағдар бойынша жұмыстар жүргізілді. Астана қаласынан Қазақ Университеті «Технология и бизнеса» секретары Усманов Кубей Камбарович мектебімізге келіп, 9,11 сынып оқушыларымен жұмыстар жүргізді. Қарағанды академиясынан онлайн оқушылармен Зум арқылы түсініктеме жүргізілді. Тәрбие ісінің меңгерушісі Кишкентаева Д.О. «Менің мамандығым -менің болашағым» атты әңгіме оқушылармен жүргізілді. Сынып жетекшілері: Кожаметова Ж.А. мен Баймағамбетова А.Н. «Мамандық таңдау, болашаққа жол» атты әңгімелер жүргізілді.

12. ҰБТ бойынша мониторингісі.

Қаңтар айында тапсырған ҰБТ бойынша ақпарат берілген. 30.01. күні 11 Б оқушылары Нұр-Сұлтан қаласында ҰБТ тапсырды. ҰБТ-ға 2 оқушы өтінім берді және 2 оқушы да ҰБТ тапсырды. Олардың таңдаулары шығармашылық. Тестілеу нәтижелері төмендегідей:

Орташа балл:

№	АТЖ	Оқу.сауат	Қазақстан тарихы	Қорытынды
1	Дворниченко М	11	11	22
2	Ридунов А	13	8	21

16.03. күні 11 Б оқушылары Атбасар қаласында ҰБТ тапсырды. ҰБТ-ға 2 оқушы өтінім берді және 2 оқушы да ҰБТ тапсырды. Олардың таңдаулары шығармашылық. Тестілеу нәтижелері төмендегідей:

Орташа балл:

№	АТЖ	Оқу.сауат	Қазақстан тарихы	Қорытынды
1	Дворниченко М	9	13	22
2	Ридунов А	9	10	19

12.ББЖМ ға дайындық бойынша атқарылған жұмыстар.

Қыркүйек айының 5-9 -ы аралығында 4,9 сыныптармен ББЖМ дайындығы жайлы айтылды. Білім алушылардың білім жетістіктерінің мониторингі - бұл оқушылардың пәндер бойынша білімдерін элементтік талдау, оқу-тәрбие процесінің жай-күйін, сондай-ақ мектеп мұғалімдерінің кәсіби деңгейін бақылау, бағалау және болжау. Мониторинг жүйесін оқушыларға, әдістемелік бірлестіктерге жүктемені біркелкі бөлетіндей етіп құру, педагогтердің өз жұмысының нәтижелерін жақсартуға және жеке аттестаттау үшін материал жинақтауға қызығушылығын арттыру қажет.

ББЖМ дайындығы бойынша жоспар құрылды және 4,9 сынып оқушыларының тізімі жасалды. ББЖМ бойынша мониторингке 4»А», 9»Б» сыныптары тапсырды.

ББЖМ қорытындысы бойынша 4»А» білім сапасы-37 %, орташа балл-11, ал 9»Б» білім сапасы-33%, орташа балл -25.

ББЖМ-ға дайындықты күшейту қажет

13. Жазғы лагерь бойынша ұйымдастырылған жұмыстар.

05 маусым – 19 маусым аралығында жазғы лагерь жұмыс істеді. Жазғы лагерьде Хамзина А.Е. мен Савченко И.Н. жұмыс істеді. Жазғы лагерьге 30 бастауыш оқушылары қатысты. Халықаралық балаларды қорғау күніне арналған іс-шара ұйымдастырылды. 4 маусым күні «Мемлекеттік рәміздер- ұлттық мақтанышымыз» атты викторина жүргізілді. Оқушылар таза ауада кітап оқып, логикалық есептер шығарып, ойын түрінде тақырыптарды қайталады.

Биылғы жылдық жоспар бойынша жұмыстар түгелдей атқарылды. Жылдың соңында мектеп бойынша 2-11 сынып оқушыларынан пәндерден қорытынды талдау (срездер) алынды. Келесі оқу жылына жаңадан идеялар мен көзқарастар енгіземіз. 2022-2023 оқу жылына қойылған міндеттерді талдау негізінде жаңа 2023-2024 оқу жылына міндеттер анықталды:

Қаңтар айында тапсырған ҰБТ бойынша ақпарат берілген. 30.01. күні 11 Б оқушылары Нұр-Сұлтан қаласында ҰБТ тапсырды. ҰБТ-ға 2 оқушы өтінім берді және 2 оқушы да ҰБТ тапсырды. Олардың таңдаулары шығармашылық. Тестілеу нәтижелері төмендегідей:

Орташа балл:

№	АТЖ	Оқу.сауат	Қазақстан тарихы	Қорытынды
1	Дворниченко М	11	11	22
2	Ридунов А	13	8	21

16.03. күні 11 Б оқушылары Атбасар қаласында ҰБТ тапсырды. ҰБТ-ға 2 оқушы өтінім берді және 2 оқушы да ҰБТ тапсырды. Олардың таңдаулары шығармашылық. Тестілеу нәтижелері төмендегідей:

Орташа балл:

№	АТЖ	Оқу.сауат	Қазақстан тарихы	Қорытынды
1	Дворниченко М	9	13	22
2	Ридунов А	9	10	19

13. Жазғы лагерь бойынша ұйымдастырылған жұмыстар.

05 маусым – 19 маусым аралығында жазғы лагерь жұмыс істеді. Жазғы лагерьде Хамзина А.Е. мен Савченко И.Н. жұмыс істеді. Жазғы лагерьге 30 бастауыш оқушылары қатысты. Халықаралық балаларды қорғау күніне арналған іс-шара ұйымдастырылды. 4 маусым күні «Мемлекеттік рәміздер- ұлттық мақтанышымыз» атты викторина жүргізілді. Оқушылар таза ауада кітап оқып, логикалық есептер шығарып, ойын түрінде тақырыптарды қайталады.

Биылғы жылдық жоспар бойынша жұмыстар түгелдей атқарылды. Жылдың соңында мектеп бойынша 2-11 сынып оқушыларынан пәндерден қорытынды талдау (срездер) алынды. Келесі оқу жылына жаңадан идеялар мен көзқарастар енгіземіз. 2022-2023 оқу жылына қойылған міндеттерді талдау негізінде жаңа 2023-2024 оқу жылына міндеттер анықталды:

Сонымен қатар, YouTube, aіtube және Күнделік желілерінде орналастырылған қосымша Цораларды, білім беру порталдарын, бейнесабақтарды (МЖМБС-ға сәйкес әзірленген) пайдалануды жүйеге келтіру.

-ЖМЦ пәндері бойынша білімдегі олқылықтарды түзету бағдарламасын іске асыру.

- Оқушылар мен мұғалімдердің сандық құзыреттілігін арттыру.

-Орта буындағы мектепшілік бақылауды күшейту.

Дарынды балалармен және оқуға деген ынтасы төмен балалармен жұмысты жетілдіруге ;

Факультативтік курстарды жүргізудің жеке бағдарламаларын әзірлеуге, сондай-ақ оқушылардың шығармашылық жұмыстарын шығаруға бағытталған жұмысты жандандыру.

Білім беру мазмұнын жаңарту, педагогикалық ұжым жұмысын дамыту бойынша жұмысты жалғастыру;

Оқу ісінің орынбасарлары: Кожухметова А.М.

Беймагамбетова А.Т.